beserta 1 (Satu) buah Magazen

Dikembalikan ke Grup -2 Kopassus.

e) 2 (dua) kantong plastik berisi beberapa keping pecahan 

kaca CCTV, 

dirampas untuk dimusnahkan 

e. Membebani Para Terdakwa untuk membayar biaya 

perkara masing- masing sebesar Rp. 15.000,-( lima belas 

ribu rupiah).  

2. a. Pembelaan yang diajukan oleh Tim 

Penasihat Hukum Para Terdakwa kepada 

Majelis Hakim yang pada pokoknya 

menguraikan sebagai berikut :

9

Untuk Dakwaan kesatu Primair :

Bahwa Para Terdakwa tidak bisa dikualifikasikan 

melakukan pembantuan penghilangan nyawa orang